KIMONO - INFORMATIONS ALLERGENES - 09/06/2026
Allergénes a information obligatoire auprés du consommateur pour les denrées alimentaires non préemballées

PLATS INGREDIENTS GLUTEN | CRUSTACES MOLLUSQUES | CEUFS POISSON CACAHUETE| SOJA LAIT FRUIT A COQUE | CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES | LUPINS
GLUTEN CRUSTACEANS MOLLUSCS EGGS FISH PEANUTS soy MILK NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULFITES LUPINS
; o GLUTEN
IZAKAYA  BOUILLON BONITE SOJA SHISO boillon, bonits, soja, shiso vert e POISSON SOJA
CHAWANMUSHI SHIRODASHI BONITE  |chawanmushi (flan salé aux ceufs cuit vapeur) shirodashi, bonite GLUTEN
IZAKAYA  choiee e By CEUFS POISSON
IZAKAYA  CHAWANMUSHI POUTARGUE ANETH  1awanmushi fanjaponals salé vapeurafa poutargue stanety, | GLUTEN CEUFS POISSON
1ZAKAYA \'Zf:\gils BLANC CELERI SESAME NOIR radis, celeri branche, pate sésame noir,vinaigre shiraziku, sucre sl?ilr_::::hi CELERI SESAME
1ZAKAYA SALADE FRAICHE végé Salade fraiche, mizuna, pousses d'épinard, shiso, feuilles de céleri, GLUTEN CELERI SESAME
9 sesame shiro dashi
. ) o o GLUTEN FRUIT A COQUE
IZAKAYA  SALADE CROQUANTE végé sucrine, concombre o, radis jaune, gngembre, nox e csow | _SLITEN SOJA e
IZAKAYA  COMTE YUZU FOCACCIA végé ; in,bie SEHALE(
végé comts, confit de yuzu, beurre de wasabi, focaccia serrasin, blé GLUTEN LAIT ot
IZAKAYA gg%ﬁg'af‘:'é";é SOJAGINGEMBRE |\ .ot soje, gingembr, focaccia sarasin, ble GLUTEN LAIT sf'fcsa‘;"c";)(
IZAKAYA |AUBERGINE MISO végeé aubergine, shiso blanc, betterave, shimeji, sésame blanc, shirodashi | GLUTEN SOJA SESAME
IZAKAYA  ASSIETTE ETE végé légumes de saison marinés au soja, burata CLOTEN SOJA | LAIT (burrata)
9 ' shiro dashi
IZAKAYA  POULET KATSU poulet, farine bié, panke, couf, sauce tonkatsa GLUTEN CEUF SOJA
ate blé, . N th, ja, huile sé ,
IZAKAYA  GYOZA KIMONO PORC ANETH e S R AR, C R TDEEAS GLUTEN SOJA SESAME
JZAKAYA  POULET BINCHOTAN SAUCE PONZU |poulet gilé, sauce ponzu mangue , sofa, citron vert fhuile dolive ‘(;;-;’I‘Tci;‘ SOJA
légumes, gambas, panko blé, sauce tempura classique soja, mirin, POISSON SOJA
IZAKAYA  TEMPURA CLASSIQUE Iégur GLUTEN | CRUSTACE T e
IZAKAYA  LEGUMES KIMONO végé légumes frits, panko blé, riz, sarrasin, mayonnaise épicée GLUTEN CEUF Mov?:s‘;Rbli:)’E (
IZAKAYA  OKONOMIYAKI porc ou végé R DG G i N GLUTEN (:al;:) SOJA
IZAKAYA  VITELLO TONNATO WASABI veau, thon, wasabi, mayonnaise, capres, anchois EUF POISSON Movt':s’:RbiE)’E (
e —————— C 1=
IZAKAYA  PORC BRAISE CONFIT SAUCE PONZU |Porc: soia saké, sucre et CEUF SOJA
IZAKAYA PAIN MAISON AU SARRASIN végé blé, sarrasin, levure GLUTEN
illes futosoba, let grillé, pickl hou fleur, t,
FUTOSOBA FUTOSOBA EN SALADE postles fuinsobe Fotielgrile piaceshoglcatisace GLUTEN SESAME
FUTOSOBA FROID AU SESAME BLANC nouilles futosoba bié et sarrasin, sauce sésame blanc, péte de GLUTEN
FUTOSOBA végé sé:lame blanc, sel, sucre, huille sés:me, shiro dashi shiro dashi SESAME
FUTOSOBA DASHI CHAUD KAKE _ _ ' GLUTEN POISSON
FUTOSOBA HERBES nouilles futosoba, dashichaud kake herbes et ceuf de caille shiro dashi CEUF (bouillon bonite) SOJA SESAME
nouilles futosoba blé et sarrasin, bouillon dashi, ceuf onsen, émincé GLUTEN POISSON
FUTOSOBA FUTOSOBA CHAUD CANARD [ Ay EUF | ouillon bonite) SOJA LAIT
FUTOSOBA CHAUD CURRY LEGUMES illes futosoba blé et in, bouill j is et .| GLUTEN
FUTOSOBA vege :l‘;: :nssenf)lséogumez et sarrasin, bouillon curry japonais et scamorza, e CEUF SOJA LAIT
poulet frit sauce tonkatsu, salade croquante, ceuf onsen, bouillon GLUTEN POISSON FRUIT A COQUE SESAME
BENTO BENTO POULET KATSU dashi , riz nature, radis jaune, sésame, légumes plancha bouillon CEUF (bouillon bonite) SOJA LAIT ( cajou) (crudités)
ST S AT G ST, S GRS GLUTEN FRUIT A COQUE SESAME
BENTO BENTO SAUMON VAPEUR GINGEMBRE §2:mon vaneur. ole, dngemore, ceufonsen Esiinn CEUF POISSON SOJA fopr e
BENTO  BENTO PLAT DU JOUR eyl | (T EUF POISSON SOJA R ETEIL e
FORMULE ! GLUTEN SESAME
DEJEUNER FORMULE FUTOSOBA + IZAKAYA e SLUTEN ot
DESSERT  MOCHIS FRAIS mochi séeame noir mochi matcha, mochl merron mochi yuzu SOJA LAIT FRUIT A COQUE ,SESA":E")
DESSERT  CREME CARAMEL RIZ GRILLE couf, lat, sucre, riz grilé, caramel CEUF LAIT
DESSERT  CHEESECAKE JAPONAIS cheesecake, sauce matcha CEUF LAIT
DESSERT  DOME PRALINE SOBACHA biscult croustlant sarsin, mousse entremet, ceeur praliné coulent | GLUTEN CEUF LAIT ERNIAICOQNE
noisette
DESSERT  GLACES ET SORBET lait et créme (glace), ceuf (glace), sucre, timoline, glucose (;faliz) LAIT (glace) (sés;i‘:nlrl‘i i
DESSERT |CHAWANMUSHI GENMAICHA e entier, sucre , genmaicha, caramel sucre noir CEUF

CARAMEL SUCRE NOIR




